
HVN/BHV 2020/21

Oberliga männliche Jugend C Süd
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            406131 155001 HSG Schaumburg-Nord SV Stöckheim  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           203112
           403387
           403262

155002
155003
155004

Tuspo Weende
HSG Deister Süntel
Hannoverscher SC

Eintracht Hildesheim
JSG Weserbergland
MTV Braunschweig

 
 
 

Termin
offen 

 15:45  403387 t/u 155005 HSG Deister Süntel MTV Braunschweig  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           405105
           201131

155006
155007

Eintracht Hildesheim
SV Stöckheim

Hannoverscher SC
Tuspo Weende

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           405105
           403279

155008
155009

Eintracht Hildesheim
Hannoverscher SC

SV Stöckheim
HSG Deister Süntel

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           203112
           406131

155010
155011

Tuspo Weende
HSG Schaumburg-Nord

JSG Weserbergland
MTV Braunschweig

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           403387
           402121
           201128

155012
155013
155014

HSG Deister Süntel
JSG Weserbergland
MTV Braunschweig

HSG Schaumburg-Nord
Eintracht Hildesheim
Tuspo Weende

 
 
 

Termin
offen 

            201131 155015 SV Stöckheim Hannoverscher SC  

Termin
offen 

            402114 155016 JSG Weserbergland HSG Schaumburg-Nord  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           405105
           201131
           406106

155017
155018
155019

Eintracht Hildesheim
SV Stöckheim
HSG Schaumburg-Nord

MTV Braunschweig
JSG Weserbergland
Hannoverscher SC

 
 
 

Termin
offen 

            203112 155020 Tuspo Weende HSG Deister Süntel  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           406131
           403387
           403279
           201128

155021
155022
155023
155024

HSG Schaumburg-Nord
HSG Deister Süntel
Hannoverscher SC
MTV Braunschweig

Tuspo Weende
Eintracht Hildesheim
JSG Weserbergland
SV Stöckheim

 
 
 
 

Termin
offen 

            402121 155025 JSG Weserbergland SV Stöckheim  

Termin
offen 

            405101 155026 Eintracht Hildesheim HSG Schaumburg-Nord  
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HVN/BHV 2020/21

Oberliga männliche Jugend C Süd
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           203112
           402121
           201131

155027
155028
155029

Tuspo Weende
JSG Weserbergland
SV Stöckheim

Hannoverscher SC
MTV Braunschweig
HSG Deister Süntel

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           405101
           201131

155030
155031

Eintracht Hildesheim
SV Stöckheim

Tuspo Weende
HSG Schaumburg-Nord

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           402121
           201128

155032
155033

JSG Weserbergland
MTV Braunschweig

HSG Deister Süntel
Hannoverscher SC

 
 

Termin
offen 

 17:00  201108 t/u 155034 MTV Braunschweig HSG Deister Süntel  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           203112
           403279

155035
155036

Tuspo Weende
Hannoverscher SC

SV Stöckheim
Eintracht Hildesheim

 
 

Termin
offen 

            406131 155037 HSG Schaumburg-Nord JSG Weserbergland  

Termin
offen 

            402121 155038 JSG Weserbergland Tuspo Weende  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           201128
           403387
           201102

155039
155040
155041

MTV Braunschweig
HSG Deister Süntel
SV Stöckheim

HSG Schaumburg-Nord
Hannoverscher SC
Eintracht Hildesheim

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           203112
           403279
           405105

155042
155043
155044

Tuspo Weende
Hannoverscher SC
Eintracht Hildesheim

MTV Braunschweig
SV Stöckheim
JSG Weserbergland

 
 
 

Termin
offen 

            406131 155045 HSG Schaumburg-Nord HSG Deister Süntel  

Termin
offen 

            403387 155046 HSG Deister Süntel Tuspo Weende  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           201128
           403279

155047
155048

MTV Braunschweig
Hannoverscher SC

Eintracht Hildesheim
HSG Schaumburg-Nord

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           402114
           405105

155049
155050

JSG Weserbergland
Eintracht Hildesheim

Hannoverscher SC
HSG Deister Süntel

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           203112
           201131

155051
155052

Tuspo Weende
SV Stöckheim

HSG Schaumburg-Nord
MTV Braunschweig

 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 26.05.2024 03:40 | Seite 2 von 3



HVN/BHV 2020/21

Oberliga männliche Jugend C Süd
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           406106
15:00  201108 h/u
           403279

155053
155056
155054

HSG Schaumburg-Nord
MTV Braunschweig
Hannoverscher SC

Eintracht Hildesheim
JSG Weserbergland
Tuspo Weende

 
 
 

Termin
offen 

            403387 155055 HSG Deister Süntel SV Stöckheim  

Hallenverzeichnis

201102 Braunschweig, SH Broitzem
Kruckweg 1, 38122 Braunschweig (OT Broitzem)

201108 Braunschweig, SH Alte Waage
Weberstraße 2-3, 38100 Braunschweig

201128 Braunschweig, SH Ottenroder Str.
Beethovenstraße 40, 38106 Braunschweig

201131 Braunschweig, SH Stöckheim
Siekgraben 46-48, 38124 Braunschweig

203112 Göttingen-Weende, SH
James Franck Ring, 37077 Göttingen

402114 Emmerthal-Kirchohsen, SH 1
Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)

402121 Hameln, Nord
Pestalozzistraße, 31785 Hameln

403262 Hannover, IGS Kronsberg
Kattenbrooktrift 30, 30539 Hannover

403279 Hannover, Kaiser-Wilh.-Ratsgymnasium
Lüerstraße/Zeppelinstraße, 30175 Hannover (OT Zoo)

403387 Springe, SZ Süd I
Harmsmühlenstraße, 31832 Springe

405101 Hildesheim, Volksbank-Arena
Pappelallee 1-3, 31137 Hildesheim (OT Mitte)

405105 Hildesheim, SH Ochtersum
Schlesierstraße, 31139 Hildesheim (OT Ochtersum)

406106 Haste, SH
Kirchweg 1A, 31559 Hohnhorst

406131 Bad Nenndorf, SH Waltringhausen
Sportplatzweg, 31542 Bad Nenndorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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